

Осиф

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: «Салт дәстүр мен фольклор»

07.03- 11.03 2022 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі 07.03(05.03)	Сейсенбі 08.03	Сәрсенбі 09.03	Бейсенбі 10.03	Жұма 11.03
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру. Ата-аналармен әңгімелесу.				
Ойындар	Д/о: «Айырмашылығын тап» Максаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.		«Гажайып қорапша» Максаты: Балалар қолдарына мип қорапшала не зат екенін айтады. Ойлау қабілеттері дамиды. Балалардың сөйлеу тілін жетілдіру, сөздігін байыту, жалпы ой-өрісін дамыту, байқағыштыққа тәрбиелеу.	Д/о: «Ағаштар мен гүлдерді топтастыр» Максаты: топтастыруға, ажыратуға жағтықтыру, зейіндерін дамыту.	Д/о: «Бұл қай кезде болады?» Балалардың тәулік мезгілдері туралы білімдерін нығайту.
Танертенгілік гимнастика (10 мин)	Жаттығулар				
	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Мамандықтың бәрі жақсы <b>Максаты:</b> Мамандықтар туралы түсінік беру. Болашақта қандай мамандық иесі болатыны туралы әңгімелесу. Әр мамандық ты құрметтей білуге тәрбиелеу. Отбасы мүшелерінің қандай мамандық иесі екені туралы әңгімелеп беру</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Қыстаудағы ойындар <b>Максаты:</b> Гимнастикалық орындық үстінде қолды жоғары көтеріп, шайбаны хоккей таяғымен кішкентай қақпадан өткізуді үйрету</p> <p><b>3. Салт дәстүр мен фольклор</b></p>		<p><b>1. Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> Достық көмек <b>Максаты:</b> «Достық» құндылығы туралы түсініктерін кеңейту. Өзара жағымды қарым-қатынастарын дамыту, бір-бірін сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу. <b>Дәйексөз:</b> «Дос бәрінен қымбат» Е.Өтетілеуұлының «Достармен бірге»</p> <p><b>2. Орыс тілі</b> <b>Тема:</b> Мебель. <b>Цель:</b> формирование умения описывать предмет по схеме.</p> <p><b>3. Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Ауа не үшін қажет? <b>Максаты:</b></p>	<p><b>1. Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> Құмыра <b>Максаты:</b> Ыдыстар туралы түсініктерін кеңейтіп, құмыраны мүсіндеу әдіс-тәсілдерін үйрету. Есте сақтау, ойлау қабілеттерін, ұсақ қол қимылдарын дамыту.</p> <p><b>2. Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Көктем (өлең жаттау) <b>Максаты:</b> Сөздік қорын молайту. Қызығушылығын арттыру.</p> <p><b>3. Ертегілер елінде</b> <b>Тақырыбы:</b> «Түлкі мен қасқыр» <b>Максаты:</b> Балаларды «Түлкі мен қасқыр»</p>	<p><b>1. Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің туыстарым <b>Максаты:</b> Музыкалық шығарманы тыңдап, қабылдауға, айырмашылықтарын ажыратуға үйрету. Өуенге әсерлену, ырғақтық, динамикалық есту қабілеттерін дамыту. Отбасы мүшелеріне деген сүйіспеншілікке, үлкен-кішіге деген сыйластыққа баулу.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Желді қуып жет! <b>Максаты:</b> Екі аяқпен алға секіріп жүруді; Екі аяқпен теп-теңдікті сақтап секіруді үйрету.</p>

	<p><b>Тақырыбы:</b> К дыбысы мен әрпі</p> <p><b>Мақсаты:</b> К әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Әрпітерді дұрыс жаза білуге қол моторикасын дамыту.</p> <p><b>4.Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>Қуыршақтың камзолы(Акварель бояу)</p> <p><b>Мақсаты:</b> қазақ оюларының элементтерімен камзолды әшекейлеу, түстердің үйлесіміне құрылған тапсырмаларды орындауға жаттықтыру, сурет салу іскерлік-дағдыларын меңгерту.</p>		<p>Балаларға адам денсаулығына ауаның, судың және жарықтың тигізетін маңызын айтып түсіндіру. Таза су-бұл табиғаттың баға жетпес құндылығы екенін және өсімдіктердің өсуі үшін жарықтың маңызы зор екенін түсіндіру. Таза ауаны, суды қорғауға тәрбиеле</p> <p><b>4.Дыбыстар әлемінде</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Суретпен жұмыс</p> <p><b>Мақсаты:</b> Сөйлем туралы түсінікке ұғым беру. Бірнеше сөздерден сурет бойынша сөйлем құрастыру</p>	<p>еретегісімен таныстырып, ертегіні оқып беру арқылы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Балаларды ертегілерді әңгімелеп бере білуге, диалог сөздерді мәнеріне келтіре айта білуге дағдыландыру.</p> <p>Ертегінің мазмұнын түсіндіру барысында балаларды татушылыққа, достыққа, ұқыптылыққа, тазалыққа, шынайылыққа тәрбиелеу</p> <p><b>4. Валеология</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Дәрумендер</p> <p><b>Мақсаты:</b> Адам ағзасына дәрумендердің пайдасы мол екені туралы түсінік беру. Дәрумендерді тиімді қолдана білуге қызығушылықтарын арттыру. Жеміс, көкөністерді жер алдында жуып жеуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>3. Қоршаған ортамен таныстыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Мениң елімің салт-дәстүрлері</p> <p><b>Мақсаты:</b> Туған елдің салт-дәстүрлерімен таныстыру. Бесік жыры, тұсаукесер, бесікке бөлеу дәстүрлері туралы түсінік беру. Салт-дәстүрлерге қызығушылықтарын ояту. Еліміздің салт-дәстүрі туралы білімдерін дамыту. Туған халқының дәстүріне деген мақтанш сезімдерін тудыру. Елінің салт-дәстүрін құрметтеуге тәрбиелеу</p> <p><b>4. Жапсыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Әжеме арналған камзол</p> <p><b>Мақсаты:</b> киюдің түрлі тәсілдерін сәндікқолданбалы өнер элементтерін жапсырудақолдана білуді үйрету.</p>
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың үйге қайтуы Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау				

Сурет

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: «Салт дәстүр мен фольклор»

14.03- 18.03 2022 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі 14.03	Сейсенбі 15.03	Сәрсенбі 16.03	Бейсенбі 17.03	Жұма 18.03
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру. Ата-аналармен әңгімелесу.				
Ойындар	Д/о: «Айырмашылығын тап» Максаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	Д/о: Мұны қайдан сатып алуға болады? Балалардың әр түрлі дүкендерде сатылатын алуан түрлі тауарлар жайында білімдерін нығайту, мәселен, азық-түлік, тұрмыстық, кітап дүкендері, дүкендерді ажырата білуге, ата-аналарымен бірге сауда жасауға тәрбиелеу.	«Ғажайып қорапша» Максаты: Балалар қолдарына киіп қорапшада не зат екенін айтады. Ойлау қабілеттері дамиды. Балалардың сөйлеу тілін жетілдіру, сөздігін байыту, жалпы ой-өрісін дамыту, байқағыштыққа тәрбиелеу.	Д/о: «Ағаштар мен гүлдерді топтастыр» Максаты: топтастыруға, ажыратуға жаттықтыру; зейіндерін дамыту.	Д/о: Бұл қай кезде болады? Балалардың тәулік мезгілдері туралы білімдерін нығайту.
Таңертенгілік гимнастика (10 мин)	Жаттығулар				
	<p><b>1.1 Сөйлеуді дамыту.</b> Тақырыбы: Менің анам Максаты: Тыңдаған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Жайлаудағы ойындар Максаты: Қабырғаға допты соғып, одан ыршыған допты жерге түсірмей қағып алуды, заттар арасымен үздіксіз жүруді. Доппен жасалатын жаттығуларды үйрету.</p> <p><b>3. Сауат ашу негіздері</b> Тақырыбы: К дыбысы мен әрпі Максаты: К әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Әріптерді дұрыс жаза</p>	<p><b>1. Музыка</b> Тақырыбы: Ақ әжем Максаты: Музыкалық сипаттағы сабырлы әуенді, ән мазмұнындағы көңіл күйді сезінуге талпындыру. Музыкадағы дыбыс биіктігін, ырғақты мәнерлілігін түсініп, ажыратуға үйрету. Ұлттық ою-өрнекті бейнелейтін би кимылдарын үйретіп, еске сақтауға дағдыландыру.</p> <p><b>2. Сауат ашу негіздері</b> Тақырыбы: Г дыбысы мен әрпі Максаты: Г дыбысымен және әрпімен таныстыру. Г дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру.</p>	<p><b>1. Өзін-өзі тану</b> Тақырыбы: Мен осындай баламын Максаты: «Жаксы адам» сөзінің мағынасын түсіндіру. Міндеттері: -алам бойындағы жақсы қасиеттер туралы түсініктерін бекіту, жақсы қарым - қатынас дағдыларын дамыту, өзі құрметтей, бағалай білуге тәрбиелеу. <b>Дәйексөз:</b> «Жаксыдан үйрен, жаманна жирен» А. Меңжанованың «Болайықшы осындай»</p> <p><b>2. Орыс тілі</b> Тема: Наши помощники  Цель: формирование умения описывать предмет</p>	<p><b>1. Мүсіндеу</b> Тақырыбы: Әжемнің сандығы Максаты: Қазақтың ұлттық сандығымен таныстыру, мүсіндеу әдіс-тәсілдерімен таныстыру. Балаларға пішінді мүсіндеудің жалпақтау, бедерлеу, шымшу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Арқанмен ойнау шынықтырады Максаты: Арқанмен жасалатын дене кимылдарын жасай білуге дағдыландыру. Белгілі бір белгіге көтерілген арқанның</p>	<p><b>1. Музыка</b> Тақырыбы: Ақ әжем Максаты: Музыкалық сипаттағы сабырлы әуенді, ән мазмұнындағы көңіл күйді сезінуге талпындыру. Музыкадағы дыбыс биіктігін, ырғақты мәнерлілігін түсініп, ажыратуға үйрету. Ұлттық ою-өрнекті бейнелейтін би кимылдарын үйретіп, еске сақтауға дағдыландыру.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Өз бетімен жаттығамыз Максаты: Балаларды қашықтыққа жүріспен кезектестіре отырып жүгіру жаттығуларымен таныстыру.</p>

<p><b>4. Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> 8 наурыз, ашықхаты (Акварель бояу)  <b>Максаты:</b> анаға арнап ашықхат жасай білуге үйрету, балаларды өз аналарын және барлық басқа да аналарды құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	<p>тәрбиелеу.</p> <p><b>3. ҚМУҚ</b>  <b>Тақырыбы:</b> Заттың бірнеше тең бөліктері  <b>Максаты:</b> заттың бірнеше тең бөлікке бөлінуі туралы ұғым қалыптастыру.</p> <p><b>4. Қызықты математика</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Сағатпен уақытты анықтау»  <b>Мақсаты:</b> Уақыт бірліктерімен және олардың ара қатынасымен таныстыру, сағатпен, минутпен өрнектеп жазуға үйрету. Балаларды логикалық ойлауға, жазуға, көруге, есептеуге баулу, танымдық, шығармашылық белсенділіктерін арттыру.</p>	<p><b>3. Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Мен үшін не дәмді? Пайдалы қазбалар дегеніміз не  <b>Мақсаты:</b> Балаларға пайдалы қазбалар туралы оның табиғаттың құрамдас бөлігі екендігі туралы түсінік беру. Туған жерді қастерлеуге және қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p><b>4. Дыбыстар әлемінде</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қ дыбысы мен әрпі  <b>Мақсаты:</b> Қ дыбысымен таныстыру. Қ дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу. Дыбыс әріп ұғымдарын ажырату.</p>	<p>тәрбиелеу</p> <p><b>3. Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> Көктем сәні» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Ертегіні оқып жеткізу арқылы ертегі кейіпкерлерінің жағымды-жағымсыз қасиеттерін көруге, іс-әрекеттерін сезінуге, өз ойларын жеткізе білуге баулу.</p> <p><b>4. Ертегілер елінде</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ағайынды үш қыз»  <b>Мақсаты:</b> Түлкі мен бөдене» ертегісімен таныстырып, мазмұнын меңгерту. Шығарманы жүйелі баяндап, өз көзқарасын мәнерлеп айтуға қалыптастыру. Адамгершілік қасиеттерге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Тақырыбы:</b> Сиқырлы қораптар  <b>Мақсаты:</b> Қажет емес қораптардан әр түрлі бейнелерді құрастыруға болатыны туралы түсіндіру. Түрлі-түсті қағаздарды қолдана бейнелер құрастыруға қызығушылықтарын ояту. Қауіпсіздік ережелерді сақтай отырып, ұжымдықпен жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>4. Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Алдар көсенің шапаны  <b>Мақсаты:</b> қағазды әртүрлі формада жырты және умаждау әдісін қолдануды үйрену.</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балалардың үйге қайтуы Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау</p>			

Осиф

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: «Салт дәстүр мен фольклор»

31.03- 01.04 2022 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі 31.03	Жұма 01.04
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру. Ата-аналармен әңгімелесу.				
Ойындар	Д/о: «Айырмашылығын тап» Максаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге, өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	Д/о: Мұны қайдан сатып алуға болады? Балалардың әр түрлі дүкендерде сатылатын алуан түрлі тауарлар жайынды білімдерін нығайту, мәселен, азық-түлік, тұрмыстық, кітап дүкендері, дүкендерді ажырата білуге, ата-аналарымен бірге сауда жасауға тәрбиелеу.	«Ғажайып қораша» Максаты: Балалар қолдарына киіп қорашада не зат екенің айталы. Ойлау қабілеттері дамиды. Балалардың сөйлеу тілін жетілдіру, сөздігін байыту, жалпы ой-өрісін дамыту, байқағыштыққа тәрбиелеу.	Д/о: «Ағаштар мен гүлдерді топтастыр» Максаты: топтастыруға, ажыратуға жаттықтыру; зейіндерін дамыту.	Д/о: Бұл қай кезде болады? Балалардың тәулік мезгілдері туралы білімдерін нығайту.
Танер әңгілік гимнастика (10 мин)	Жаттығулар				
				<p><b>1. Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің сүйікті ойыншығым. 8-Наурызға арналған ашық хат <b>Максаты:</b> Балаларды сүйікті ойыншықтары туралы әңгімелей білуге, қиялдау арқылы түрлі ойыншықтарды мүсіндеуге үйрету. Ойыншықтарды мүсіндеу арқылы бала қиялын, ұсақ қол қимылдарын, ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Мен үшін не дәмді және не пайдалы? Жан-жағына жылулық сыйла</p> <p><b>3. Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Алтын астық (өденің жаттау) <b>Максаты:</b> Шағын мәтіндер,</p>	<p><b>1. Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> Ана- өмір шырағы <b>Максаты:</b> Музыканың көмегі арқылы көңіл күйді сезініп, әңгімелей білуге, мимика түрінде көрсете алуға үйрету. Әртүрлі сипаттағы әуенді қимылмен көрсетуге, би қимылдарын есте сақтауға дағдыландыру. Музыкалық қабілеттерін, шығармашылықтарын дамытуды жалғастыру</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Мұзды ойын.</p> <p><b>3. Қоршаған орта</b> <b>Тақырыбы:</b> Жайлау киіз үй <b>Максаты:</b> Киіз үйдің құрылымымен таныстырып,</p>

				<p>мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Шағын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айту Жаңрларды ерекшеліктері бойынша тану(жұмбақ, ертегі, тақпақ және т.б.)</p> <p>4. Ертегілер елінде Тақырыбы: «Жеті өнерпаз» Мақсаты: Балаларлы «Жеті өнерпаз» ертегісімен таныстырып, ертегіні оқып беру арқылы түсініктерін қалыптастыру. Балаларды ертегілерді әңгімелеп бере білуге, диалог сөздерді мәнеріне келтіре айта білуге дағдыландыру.</p>	<p>оны жасауға үйрету. Көркемдік талғамдарын дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>3. Жапсыру Тақырыбы Қайындағы қараторғай Мақсаты.кагазды әртүрлі формада жырту және уаждану әдісін қолдануды үйрену</p>
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың үйге қайтуы Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау				

Осылай-

**ЦИКЛОГРАММА**  
Сәуір айы . Тапта

ОПШЕЛІ ҒАҚЫРЫП «Біз еңбеккер баламыз»

Мерзімі: 04.04-08.04.2022 ж

Күн тәртібі	Дүйсенбі 04.04.2022 ж	Сейсенбі 05.04.2022 ж	Сәрсенбі 06.04.2022 ж	Бейсенбі 07.04.2022 ж	Жұма 08.04.2022 ж
Балаларды сабылдау Ата-аналармен іргіме тесу  Әйімдар (үстел есті, саусак және т.б.) Әйімдар,	Ата-аналармен амандасу. Балалардан демалыс күнін қалай өткізгенін сұрау. Жыл мезгілдері туралы әңгімелесу «Күз» Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету. Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю, шаңдарын сұрту.	Балалардың тазалықтарын тексеру. Әңгіме құрастыру. «Күзгі орман» Мақсаты: баланың сөздік қорын байыту Еңбек тапсырмасы: Балалардың аяқ киім сөрелерін тазалау	Д/о «Ғажайып қашық» Мақсаты: Баланың сөздік қорын күз ерекшеліктерінің атауларын білдіретін сөздермен байыту Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды жинастыру	«Бау-бақшаға серуен» Мақсаты: жаз-күз мезгілін салыстыру дағдыларын жетілдіру Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышында еңбек ету.	Д/о: «Атын атап бер» Мақсаты: күз ерекшеліктері туралы білімдерін нығайту. Суреттер құрастыру, Еңбек тапсырмасы: Балыққа жем шаңу
Жаттығулар кешені №2					
Ұйымдастырылған оқу қызметіне ҮОҚ дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	Д/о: «Суретші қай жерде кателесті?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкессіздікті таба алға үйрету.	Д/о: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту, шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	Д/о: «Сипап сезу арқылы санау» Мақсаты: Сипап сезіп санау арқылы қарама-қарсы екі топтағы заттарды салыстыруға үйрету (артық, кемі, тең); санау дағдыларын бекіту; салыстыруда беттестіру тәсілін қолдана білу.	Д/о: «Не өзгерді» ойыны Мақсаты: Көру арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.	Д/о: «Сұрақ – жауап» ойыны. Ойынның мақсаты: Сұрақтарға дұрыс, әрі тез жауап беруге дағдыландыру.
Есте бойынша ҮОҚ	<b>1. Сөйлеуді дамыту.</b> <b>Тақырыбы:</b> Күшік пен мысық. Менің анам  <b>Мақсаты:</b> Тыңдаған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу  <b>2. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Спорт түрлері Мақсаты: Спорт түрлерінің атауларын айтқызу, әңгімелеу. Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын же тілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін	<b>1. Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>Мақсаты:</b> Ана- өмір шырағы арқылы көңіл күйді сезініп, әңгімелей білуге, мимика түрінде көрсете алуға үйрету. Әртүрлі сипаттағы әуенді қимылмен көрсетуге, би қимылдарын есте сақтауға дағдыландыру. Музыкалық қабілеттерін, шығармашылықтарын дамытуды жалғастыру  <b>2. Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> И дыбысы мен әрпі <b>Мақсаты:</b> И әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру.	<b>1. Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> Мен табиғаттың бөлшегімін <b>Мақсаты:</b> Табиғат пен денсаулықтың үйлесімділігін түсіндіру. «табиғат» «денсаулық» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту, табиғатпен үндестікті сезіну қабілетін дамыту, салауатты өмір сүру салтын сақтауға тәрбиелеу Дәйексөз: «Саулық қайда болса, сұлулық сонда» Әңгімелеу Н.Ақышевтың «Табиғаттың бөлшегі»  <b>2. Орыс тілі</b> <b>Тема: Времена года «Весна»</b> Нәзік, обаялы, мейірімді	<b>1. Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> Тостаған (Наурыз мерекесіне) Мақсаты: Қазақтың ұлттық бұйымы тостағанмен таныстыру. Тостағанды мүсіндеу әдіс-тәсілдерімен таныстыру. Балаларға пішінді мүсіндеудің жалпақтау, бедерлеу, шымшу дағдыларын қалыптастыру.  <b>2. Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы: Әз. Наурызым армысың! Наурыз көже</b>  <b>Мақсаты:</b> Өлеңді тірек сызба бойынша мәнерлей оқи отырып, логикалық әрпімен үзілістермен	<b>1. Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> Домбыра сазы <b>Мақсаты:</b>  <b>2. Дене шынықтыру:</b> <b>Тақырыбы: Жаттығу жеңіс кепілі</b> <b>Мақсаты:</b> Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын же тілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру

<p>пайым денежаттығуларымен алмастыру</p> <p><b>3. Сағат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Г дыбысы мен әрпі  <b>Мақсаты:</b> Г дыбысымен және әрпімен таныстыру. Г дыбысынан басталатын сөздерді ойлап табу.  <b>Дыбыстық талдау жасай білуге</b> дағдыландыру.  Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.  <b>4. Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қызғаншақ қонжықтар (Акварель бояу)</p> <p><b>Мақсаты:</b>  Көркем материалдар және құралдар түрлерімен, колмен/ саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелеу. Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру материалдарды үнемдеп жұмсау.</p>	<p><b>2. КМҮК</b>  <b>Тақырыбы:</b> Мен үшін не дәмді және пайдалы? Қарапайым  Кім қайда тұр  <b>Мақсаты:</b> Кеңістікті бағдарлап білу, көлеміндегі сандарды тура және кері санау. Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атау.</p> <p><b>4. Қызықты математика</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Сағат неше?» Көңілді шиферблат</p> <p><b>Мақсаты:</b> Уақыт бірліктерімен және олардың ара қатынасымен таныстыру, сағатпен, минутпен өрнектеп жазуға үйрету. Балаларды логикалық ойлауға, жазуға, көруге, есептеуге баулу, танымдық шығармашылықта белсенділіктерін арттыру.</p>	<p>тьпризнаки времени годовесна обогашатьсловарьп отеме учить называть время года, признаки имесяны,учитьсоставлятьрассказпокартине;закреплятьумеи исправильностройть предложенияпроговариватьв укиру сскогоязыка,развиватьв нимание, память; воспитывать желаниенаблюдать,делитьсяв печатле- ниямиобувиденном.</p> <p><b>3.Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Орман  <b>Мақсаты :</b> Балаларға Орман туралы ұғым беру. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін ояту, ағаштары күту, орманды дастамаға тәрбиелеу</p> <p><b>4.Дыбыстар әлемінде</b>  <b>Тақырыбы:</b> М дыбысы мен әрпі  <b>Мақсаты:</b>М дыбысымен таныстыру. М дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу.  Дыбыс, әріп ұғымдарын ажырату</p>	<p>жәттату. Сюжеттік бірзділікті сақтау. эмоциялық көңіл күймен жатқа айтуға үйрету  Әдеби шығармалардың қоғамдық өмір өзінгалары, табиғат туралы түсінігін ұлттық дәстүрге деген қызығушылығын дамыту.  Ұлттық дәстүрді құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>3.Ертегілер елінде  <b>Тақырыбы:</b> «Батпан құйрық»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды «Батпан құйрық» ертегісімен таныстырып, ертегіні оқып беру арқылы түсініктерін қалыптастыру.  Балаларды ертегілерді әңгімелеп бере білуге, диалог сөздерді мәнеріне келтіре айта білуге дағдыландыру.</p> <p><b>4. Валеология</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Судың денсаулыққа пайдасы»</p>	<p><b>Тақырыбы:</b> Жанғақ қабығынан құрастыру  <b>Мақсаты:</b> Балаларға табиғаттан алынатын табиғи материал түрімен таныстыру  <b>4. Жансыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Желкенді қайық  <b>Мақсаты:</b> Жансыруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеңістіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру.</p>	
<p><b>Балалардың үйге сайтуы</b></p>	<p>Ата-аналарға үйде балаларымен бірге ойын ойнап, әңгімелесіп, шығармашылықпен шұғылдандыру айту</p>	<p>Ата-аналарға дене шынықтыруға киетін киімдерінің ыңғайлы болуы туралы айту</p>	<p>Ересек топ балаларының ерекшеліктері жайлы ата-аналарға кеңес беру</p>	<p>Ата-аналарға балабақша ішкі іс-шараларға қатысуды айту</p>	<p>"Баламен демалыс күндерін қалай өткізесің?" ата-аналармен әңгімелесу</p>



Осы

**ЦИКЛОГРАММА**  
Сәуір айы . II апта

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП «Біз еңбекқор баламыз»**

Мерзімі: 11.04- 15.04. 2022 ж

Күн тәртібі	Дүйсенбі 11.04. 2022 ж	Сейсенбі 12.04. 2022 ж	Сәрсенбі 13.04. 2022 ж	Бейсенбі 14.04. 2022 ж	Жұма 15.04. 2022 ж
Балаларды сабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Әйімдар (үстел есті, саусақ және т.б.) Әйімдар,	Ата-аналармен аманласу. Балалардан демалыс күнін қалай өткізгенін сұрау. Жыл мезгілдері туралы әңгімелесу. «Күз» Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету. Еңбек тапсырмасы: Үлдерге су құю, шандарын сұрту.	Балалардың тазалықтарын тексеру. Әңгіме құрастыру. «Күзгі орман» Мақсаты: баланың сөздік қорын байыту. Еңбек тапсырмасы: Балалардың аяқ киім сөрелерін тазалау.	Д/о «Гажайып қапшық» Мақсаты: Баланың сөздік қорын күз ерекшеліктерінің атауларын білдіретін сөздермен байыту. Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды жинастыру.	«Бау-бақшаға серуен» тақырыбында әңгімелесу. Мақсаты: жаз-күз мезгілін салыстыру дағдыларын жетілдіру. Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышында еңбек ету.	Д/о «Атын атап бер» Мақсаты: күз ерекшеліктері туралы білімдерін нығайту. Суреттер құрастыру. Еңбек тапсырмасы: Балыққа жем шашу.
	Жаттығулар кешені №2				
Ұйымдастырылған оқу қызметіне ҮОҚ дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және бауу қимылды ойын-әдістері туралы				
	Д/о: «Суретші қай жерде қателесті?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту. суреттегі сәйкессіздікті таба ала үйрету.	Д/о: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	Д/о: «Сипап сезу арқылы санау» Мақсаты: Сипап сезіп санау арқылы қарамай-ақ екі топтағы заттарды салыстыруға үйрету (артық, кем, тең). санау дағдыларын бекіту; салыстыруда беттестіру тәсілін қолдана білу.	Д/о: «Не өзгерді» ойыны Мақсаты: Қору арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.	Д/о: «Сұрақ – жауап» ойыны Ойынның мақсаты: Сұрақтарға дұрыс, әрі тез жауап беруге дағдыландыру.
Кесте бойынша ҮОҚ	<b>1. Сөйлеуді дамыту</b> Тақырыбы: Наурыз көктем мерекесі Мақсаты: Наурыз мерекесі туралы мәлімет беру, білімдерін арттыру. Көзқарастарын қалыптастыру. Сөздік қорларын дамыту, жаңа сөздер меңгерту.  <b>2. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Стадион Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау. Қашықтыққа, көлденең және тік нысанға дақтыру.	<b>1. Музыка</b> Тақырыбы: Домбыра сазы Мақсаты:  <b>2. Сауат ашу негіздері</b> Тақырыбы: Й дыбысы мен әрпі Мақсаты: Й дыбысымен және әрпімен таныстыру. Й дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық таллау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.  <b>3. ҚМУҚ</b> Тақырыбы: Ұзын-қысқа, биік-аласа, кең-тар, қалың-жуқа	<b>1. Өзін-өзі тану</b> Тақырыбы: Табиғаттан үйренейік Мақсаты: Табиғат пен денсаулықтың үйлесімділігін түсіндіру, «табиғат» «денсаулық» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту. табиғатпен үндестікті сезіну қабілетін дамыту, салауатты өмір сүру салтын сақтауға тәрбиелеу.  <b>2. Орыс тілі</b> Тема: Наурыз Цель: формирование умения понимать и применять слова по теме праздник Наурыз в	<b>1. Мүсіндеу</b> Тақырыбы: Торсық Мақсаты: Қазақтың ұлттық бұйымы торсықпен таныстыру. Торсықты мүсіндеу әліс-тәсілдерімен таныстыру. Балаларға пішінді мүсіндеудің жалпақтау, бедерлеу, шымшу дағдыларын қалыптастыру.  <b>2. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Стадион Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп	<b>1. Музыка:</b>  Тақырыбы: Көктем әндері  Мақсаты: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру. адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.  <b>2. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Бір, екі, үш балалар алды күш Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп

	<p><b>Тақырыбы:</b> И дыбысы мен әрпі</p> <p><b>Мақсаты:</b> И әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру.</p> <p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Сәукелені әшекейлейміз. (Акварель бояу)</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>0.1.4.1. Көркем материалдар және құралдар түрлерімен, қолмен/саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелеу.</p> <p>0.2.2.1. Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру материалдарды үнемдеп жұмсау.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> ұлгіден ұзынырақ (қысқарық), жоғарырақ (төменірек), жуынырақ (жіңішкерек) заттарды табу білігін дамыту. Зейінді, жақты және сөйлеу дағдысын дамыту. Дербестікке баулу</p> <p><b>4.Қызықты математика</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Менің көршілерім-20 көлемінде. Көп.Аз»</p> <p><b>Мақсаты:</b> 20 санның к-лемінде көршілері туралы ұғым беру. Есептеу дағдыларын жетілдіру. Математикалық тілде сөйлеуге, ұқыптылыққа баулу</p>	<p><b>3.Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Өсімдіктері қалай күту қажет?</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларға өсімдіктердің өсу үшін қалай күту керек екенін туралы таныстыру. Табиғатқа сүйіспеншілікке тәрбиелеу</p> <p><b>4.Дыбыстар әлемінде</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Сөйлем құрастыру</p> <p><b>Мақсаты:</b> Сөздерге дыбыстық талдау жүргізе білу, екі буынды, үш буынды сөздерді қатыстырып сөйлем құруға ұғым беру</p>	<p>орындау</p> <p>Қашықтыққа, көлденең және тік нысанға лақтыру</p> <p><b>3.Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>Кііз үй</p> <p><b>Мақсаты:</b> Шағын мәтіндер, балалар тақпақтарының мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру.Шағын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айту. Жанрларды ерекшеліктері бойынша таңу(жұмбақ, ертегі, тақпақ және т.б.)</p> <p><b>4.Ертегілер елінде</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Ақылды етікші</p> <p><b>Мақсаты:</b> Шығармашылық, ізденпаздық, ойлау қасиеттерін дамыту, шылаамдылықтарын арттыру.</p>	<p>үдетумен дене жаттығуларын орындау</p> <p>Қашықтыққа, көлденең және тік нысанға лақтыру</p> <p><b>3.Көршілер орта :</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Еліміздің қалалары</p> <p><b>Мақсаты:</b>Балаларға Қазақстанның ірі қалалары және жергілікті қала туралы мағлұмат беру, еліміздің орталық қалаларының тауларын дұрыс атап,көрнекті жерлерімен таныстыру.</p> <p><b>4. Жапсыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>Гүл сәзілған ыдыс</p> <p><b>Мақсаты:</b> ұсақ қол кимилдарын дамыта отырып, кино, жапсыру дағдыларын қалыптастыру.табиғатты аялай білуге, жақсы тілектер айтуға, ұқыпты болуға тәрбиелеу</p>
Балалардың үйге сайтуы	Ата-аналарға үйде балаларымен бірге ойын ойнап, әңгімелесіп, шығармашылықпен шұғылдануды айту	Ата-аналарға дене шынықтыруға қиетін киімдерінің ыңғайлы болуы туралы айту	Ересек топ балаларының ерекшеліктері жайлы ата-аналарға кеңес беру	Ата-аналарға балабақша ішкі іс-шараларға қатысуды айту	"Баламен демалыс күндерін қалай өткізесің?" ата-аналармен әңгімелесу

Осы

**ЦИКЛОГРАММА**  
Сәуір айы . III апта

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП «Біз еңбекқор баламыз»**

Мерзімі: 18.04- 22.04, 2022 ж

Күн тәртібі	Дүйсенбі 18.04. 2022 ж	Сейсенбі 19.04. 2022 ж	Сәрсенбі 20.04. 2022 ж	Бейсенбі 21.04. 2022 ж	Жұма 22.04. 2022 ж
Балаларды сабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Әйімдар (үстел есті, саусақ және т.б.) Әйімдар,	Ата-аналармен амандасу. Балалардан демалыс күнін қалай өткізгенін сұрау. Жыл мезгілдері туралы әңгімелесу. «Күз» Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету. Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю, шандарын сүрту.	Балалардың тазалықтарын тексеру. Әңгіме құрастыру. «Күзгі орман» Мақсаты: баланың сөздік қорын байыту Еңбек тапсырмасы: Балалардың аяқ киім сөрелерін тазалау	Д/о «Ғажайып қалпық» Мақсаты: Баланың сөздік қорын күз ерекшеліктерінің атауларын білдіретін сөздермен байыту Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды жинастыру	«Бау-бақшаға серуесі» тақырыбында әңгімелесу Мақсаты: жаз-күз мезгілін салыстыру дағдыларын жетілдіру Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышында еңбек ету.	Д/о «Атын атап бер» Мақсаты: күз ерекшеліктері туралы білімдерін нығайту. Суреттер құрастыру. Еңбек тапсырмасы: Балыққа жем шашу
<b>Жаттығулар кешені №2</b>					
Ұйымдастырылған оқу қызметіне ҮОҚ дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	Д/о «Суретші қай жерде қателесті?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкессіздікті таба алға үйрету.	Д/о «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту; шығармашылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру	Д/о «Сипап сезу арқылы санау» Мақсаты: Сипап сезіп санау арқылы қарамай-ақ екі топтағы заттарды салыстыруға үйрету (артық, кем, тең). санау дағдыларын бекіту, салыстыруда беттестіру тәсілін қолдана білу.	Д/о «Не өзгерді» ойыны Мақсаты: Қору арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.	Д/о: «Сұрақ жауап» ойыны. Ойынның мақсаты: Сұрақтарға дұрыс, әрі тез жауап беруге дағдыландыру.
Сесте бойынша ҮОҚ	<b>1. Сөйлеуді дамыту.</b> <b>Тақырыбы: Қасқыр мен түлкі</b> Мақсаты: білімдерін арттыру. Көзқарастарын қалыптастыру. Сөздік қорларын дамыту, жаңа сөздер меңгерту  <b>2. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Қазақстан республикасы халықтарының ойындары Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын же тілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, кара-	<b>1. Музыка:</b> Тақырыбы: Көктем әндері Мақсаты: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.  <b>2. Сауат ашу негіздері</b> Тақырыбы: 3 дыбысы мен әрпі Мақсаты: 3 дыбысымен және әрпімен таныстыру 3 дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық таллау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.	<b>1. Өйін-өзі тану</b> Тақырыбы: Онердің ғажайып әлемі Мақсаты: балалардың тыңдау, тілталу, елгезектікті ұғыну қабілеттерін кеңейту  <b>2. Орыс тілі</b> Тема: <b>Что вкусно и полезно?</b> Цель: обучение умению называть признаки вкусно и полезно. Учить составлять рассказ по картине; закреплять умение правильно строить предложения проговаривать звуки русского языка, развивать внимание.	<b>1. Мүсіндеу</b> Тақырыбы <b>Кесе</b> Мақсаты: Мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін сақтай отырып, кесені мүсіндеу. Мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру, сөздік қорын молайту, тілін дамыту  <b>2. Көркем әдебиет</b> Тақырыбы: <b>Қол не үшін керек?</b> Мақсаты: 1. Шағын мәтіндер, балалар тақпақтарының мазмұнын	<b>1. Музыка</b> Тақырыбы: Наурыз жыл басы  Мақсаты: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.  <b>2. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Волейболшының жаттығуы Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру

	<p>алмастыру</p> <p><b>3. Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Ы дыбысы мен әрпі  <b>Мақсаты:</b>          Ы дыбысымен және әрпімен таныстыру</p> <p>Ы дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу.          Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру.          Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>4. Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Ұлу (Акварель бояу)</p> <p><b>Мақсаты:</b>          Көркем материалдар және құралдар түрлерімен, қолмен/ саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелеу.          Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру материалдарды үнемдеп жұмсау.</p>	<p><b>3. ҚМҰҚ</b>  <b>Тақырыбы:</b> Геометриялық пішіндер және денелер. Пішіндер неге ұқсайды?  <b>Мақсаты:</b> геометриялық пішіндердің атауларымен дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш; денелердің атауларымен: текше, шар, цилиндр таныстыру, геометриялық денелердің атауларымен таныстыру, заттардың белгілері.</p> <p><b>4. Қызықты математика</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мысал құру және шешу» Ақша» Д/о Банкирлар мектебі</p> <p><b>Мақсаты:</b> Математикалық мысалдарды құру және шешу, ақша туралы ұғым беру. Есептеу дағдыларын жетілдіру.          Математикалық тілде сөйлеуге, ұқыптылыққа баулу.</p>	<p>наблюдать, делиться впечатлениями об увиденном.</p> <p><b>3. Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Суда тіршілік ететін жануарлар          Суда тіршілік ететін жануарлармен таныстыру. Олардың пайдасы туралы түсінік беру. Суда мекендейтіндерді ажырата білуге білімдерін кеңейту. Бұл зиянсыз тіршілік иесінің қаншалықты пайдалы және табиғатқа қажет екенін түсіндіру.</p> <p><b>4. Дыбыстар әлемінде</b>  <b>Тақырыбы:</b> Ы дыбысы мен әрпі</p> <p><b>Мақсаты:</b> Ы дыбысымен таныстыру. Ж дыбысы дауыссыз дыбыс. Ы дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>Дыбыс, әріп ұғымдарын ажырату</p>	<p>бойынша сұрақтарға жауап беру. Шағын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айту. Жанрларды ерекшеліктері бойынша таныту (жұмбақ, ертегі, тақпақ және т.б.)</p> <p><b>3. Ертегілер елінде</b>  <b>Тақырыбы:</b> «40 қасқыр екі ешкі»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Шығармашылық, ізденпаздық, ойлау қасиеттерін дамыту, шыдамдылықтарын арттыру.</p> <p><b>4. Валеология</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Байланыс құралдары»</p>	<p>біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау. Қашықтыққа, көлденең және тік нысанаға тақтыру.</p> <p><b>3. Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Төбешіктер</p> <p><b>Мақсаты:</b>          Балалды төбешіктер ұғымдарымен таныстыру, құрылыс материалдарымен жұмыс жасай білуге, олардың түсіні, пішінін, көлемін ажырата алуға үйрету.</p> <p><b>4. Жалпысыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Көлшікте  <b>Мақсаты:</b>          Жалпысыруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеңістіктік қатынастарын, түсіні, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспапқа, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру.</p>
Балалардың үйге сайтуы	Ата-аналарға үйде балаларымен бірге ойын ойнап, әңгімелесіп, шығармашылықпен шұғылдандуды айту	Ата-аналарға дене шынықтыруға қиетін киімдерінің ыңғайлы болуы туралы айту	Ересек топ балаларының ерекшеліктері жайлы ата-аналарға кеңес беру	Ата-аналарға балабақша ішкі іс-шараларға қатысуды айту	"Баламен демалыс күндерін қалай өткізесіз?" ата-аналармен әңгімелесу

Осаиф

ЦИКЛОГРАММА

Сәуір айы. IV апта

ОТНЕН ТАҚЫРЫП «Біз еңбекқор баламыз»

Мерзімі 25.04-29.04.2022 ж

Күн тәртібі	Дүйсенбі 25.04.2022 ж	Сейсенбі 26.04.2022 ж	Сәрсенбі 27.04.2022 ж	Бейсенбі 28.04.2022 ж	Жұма 29.04.2022 ж
Балаларды сабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Әйімдар (үстел еті, саусак және т.б.) Әйімдар,	Ата-аналармен амандасу. Балалардан демалыс күнін қалай өткізгенін сұрау. Жыл мезгілдері туралы әңгімелесу. «Күз» Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету. Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю, шаңдарын сүрту.	Балалардың тазалықтарын тексеру. Әңгіме құрастыру. «Күзгі орман» Мақсаты: баланың сөздік қорын байыту Еңбек тапсырмасы: Балалардың аяқ киім сөрелерін тазалау	Д/о «Ғажайып қашық» Мақсаты: Баланың сөздік қорын күз ерекшеліктерінің атауларын білдіретін сөздермен байыту Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды жинастыру	«Бау-бақшаға серуен» тақырыбында әңгімелесу Мақсаты: жаз-күз мезгілін салыстыру дағдыларын жетілдіру Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышында еңбек ету.	Д/о: «Атын атап бер» Мақсаты: күз ерекшеліктері туралы білімдерін нығайту. Суреттер құрастыру. Еңбек тапсырмасы: Балыққа жем шашу
	Жаттығулар кешені №2				
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (УОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	Д/о: «Суретші қай жерде кателесті?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкессіздікті таба алға үйрету.	Д/о: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге, өз ойын айта білуге үйрету; аяқал-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	Д/о: «Сипай сезу арқылы санау» Мақсаты: Сипай сезіп санау арқылы қарамай-ақ екі топтағы заттарды салыстыруға үйрету (артық, кем, тең); санау дағдыларын бекіту; салыстыруда беттестіру тәсілін қолдана білу.	Д/о: «Не өзгерді» ойыны Мақсаты: Қору арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.	Д/о: «Сұрақ – жауап» ойыны. Ойынның мақсаты: Сұрақтарға дұрыс, әрі тез жауап беруге дағдыландыру.
Сесте бойынша (УОҚ)	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Жайлауда  Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыс-у. Берілген кіріспесі бойынша әңгіме мазмұнын болжау  Берілген тақырып аясында диалогке қатысу Тыңдаған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу  2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойна, ойна, доптан айырылып қалма! Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен	1. Музыка Тақырыбы: Наурыз жыл басы Мақсаты: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.  2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ж дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ж әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру.  3. ҚМУҚ Тақырыбы: Денсаулықты қалай күту керек? Геометриялық пішіндер	1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Туган жерімді сүйемін  Мақсаты:  Сауат ашу Тақырыбы: Біз чемпион боламыз. 4 дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау  2. Орыс тілі Тема: Из чего мы едим? Цель: обучение умению называть предметы из чего мы едим. Учить составлять рассказ по картине;	Мүсіндеу Тақырыбы: Ғарыш кемесі Мақсаты: Ғарыш кемесі туралы ұғым беру, ғарышпен таныстыру. Балаларға түрлі пішінді мүсіндеудің жаалпақтау, бедерлеу, шымшу дағдыларын қалыптастыру 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Футбол ойынымыз Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене	1. Музыка Тақырыбы: Қайырлы таң  Мақсаты: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.  2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Волейбол алаңында жаттығу Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі

<p>түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау.</p> <p>Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым денежаттығуларымен алмастыру.</p> <p><b>3. Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> 3 дыбысы мен әрпі  <b>Мақсаты:</b> 3 дыбысымен және әрпімен таныстыру  3 дыбысынан басталатын сөздерді ойластыру.  Дыбыстық талдау жасай білуде дағдыландыру.  Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>4. Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Көрікті көктем (Акварель бояу)</p> <p><b>Мақсаты:</b>  Көркем материалдар және құралдар түрлерімен, көлмен/саусакпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелеу.  Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру материалдарды үнемдеп жұмсау.</p>	<p>ерекше қасиеттері туралы ұғым қалыптастыру. Көлемді пішіндер мен денелерді ажыратуға, осы пішіндерді қоршаған ортадан табуға үйрету. Зейінді, жады мен ауызша сөйлеу дағдысын дамыту. Басталған істі соңына дейін жеткізуге баулу.</p> <p><b>4. Қызықты математика</b>  <b>Тақырып:</b> Тен бөлу. 10 көлемінде қосу және амалдары мен мысалдар.  Көнілді мысалдар</p> <p><b>Мақсаты:</b> Математикалық мысалдарды құру және шешу, ақша туралы ұғым беру. Есептеу дағдыларын жетілдіру.  Математикалық тілде сөйлеуге, ұқыптылыққа баулу.</p>	<p>строить предложения проговаривать звуки русского языка, развивать внимание, память, воспитывать желание наблюдать, делиться впечатлениями об увиденном.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Денсаулықты қалай қуту керек? Көктем белгілері  <b>Мақсаты:</b> Адам үшін ең маңызды денсаулық туралы ұғым беру. Денсаулықты қалай қуту керек, спортпен шұғылдану керек, зиянды әдеттерден аулақ болу керек екендігіне тәрбиелеу.</p> <p><b>4. Дыбыстар әлемінде</b>  <b>Тақырыбы:</b> Ү, ң дыбысы мен әрпі</p> <p><b>Мақсаты:</b> Ү, ң дыбысымен таныстыру. Ң дыбысы дауыссыз дыбыс, Ү дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>Дыбыс, әріп ұғымдарын ажырату</p>	<p>Қашықтыққа, көлденең және тік нысанға лақтыру.</p> <p><b>3. Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> Мен ғарышкер боламын  <b>Мақсаты:</b> Оларды дауыс ырғағымен мәнерлей оқи отырып, логикалық екіпінмен үзілістермен, көтеріңкі көңіл күймен жатқа айтуға үйрету.  Балалардың олар мазмұнына деген қатынасын беруге, тілдік бейнелілігін сезінуге, өзара қарым-қатынасын дамыту. Отанымыздың адал азаматы болуға, өзін бағалай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>4. Ертегілер елінде</b>  <b>Тақырыбы:</b> Адам мен бұлбұл»  <b>Мақсаты:</b> Шығармашылық, ізденпаздық, ойлау қасиеттерін дамыту, шыдамдылықтарын арттыру.</p>	<p>үдетумен дене жаттығуларын орындау.</p> <p>Қашықтыққа, көлденең және тік нысанға лақтыру</p> <p><b>3. Көршеған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қазақстанның байлықтары мен жетістіктері  <b>Мақсаты:</b> Қазақстан байлықтары мен жетістіктерімен танытыру. Отан туралы білімдерін кеңейту. еліміздің табиғи байлықтары туралы мағлұмат беру.</p> <p><b>4. Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Жайылып жүрген балапандар  <b>Мақсаты:</b>  Жапсыру әдістерін меңгеру, жымдықтың композиция жасау, заттардың кенестіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттармен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды сапанаға, суға, жеріне қатыстылығы бойынша орналастыру.</p>	
<p>балалардың үйге сайтуы</p>	<p>Ата-аналарға үйде балаларымен бірге ойын ойнап, әңгімелесіп, шығармашылықпен шұғылдануды айту</p>	<p>Ата-аналарға дене шынықтыруға киетін киімдерінің ыңғайлы болуы туралы айту</p>	<p>Ересек топ балаларының ерекшеліктері жайлы ата-аналарға кеңес беру</p>	<p>Ата-аналарға балабақша ішілі іс-шараларға қатысуды айту</p>	<p>"Баламен демалыс күндерін қалай өткізесіз?" ата-аналармен әңгімелесу</p>

Осман

**ЦИКЛОГРАММА**  
**Мамыр айы - Гапта**

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «Өрқашан күн сөнбесін»**

Мерзімі: 02.05-06.05.2022 ж

Күн тәртібі	Дүйсенбі 02.05	Сейсенбі 03.05	Сәрсенбі 04.05	Бейсенбі 05.05	Жұма 06.05
алаларды абылдау та-аналармен әңгімелесу ойындар (үстелі, саусак және б.) ойындар,	Ата-аналармен амандасу. Балалардан демалыс күнін қалай өткізгенін сұрау. Жыл мезгілдері туралы әңгімелесу. «Күз» Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету. Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю, шаңдарын сүрту.	Балалардың тазалықтарын тексеру. Әңгіме құрастыру. «Күзгі орман» Мақсаты: баланың сөздік қорын байыту Еңбек тапсырмасы: Балалардың аяқ киім сөрелерін газалау	Д/о «Ғажайып қашық» Мақсаты: Баланың сөздік қорын күз ерекшеліктерінің атауларын білдіретін сөздермен байыту Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды жинастыру	«Бау-бақшаға серуен» тақырыбында әңгімелесу Мақсаты: жаз-күз мезгілін салыстыру дағдыларын жетілдіру Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышында еңбек ету.	Д/о: «Атын атап бер» Мақсаты: күз ерекшеліктері туралы білімдерін нығайту Суреттер құрастыру. Еңбек тапсырмасы: Балыққа жем шашу
<b>Жаттығулар кешені №2</b>					
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	Д/о: «Суреттің қай жерде кателесті?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкессіздікті таба алға үйрету.	Д/о: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге, өз ойын айта білуге үйрету, ақыл-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	Д/о: «Сипап сезу арқылы санау» Мақсаты: Сипап сезіп санау арқылы қарамай-ақ екі топтағы заттарды салыстыруға үйрету (артық, кем, тең); санау дағдыларын бекіту; салыстыруда беттестіру тәсілін қолдана білу.	Д/о: «Не өзгерді» ойыны Мақсаты: Қору арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.	Д/о: «Сұрақ – жауап» ойыны Ойынның мақсаты: Сұрақтарға дұрыс әрі тез жауап беруге дағдыландыру.
есте бойынша ОҚ		1. Музыка: Тақырыбы: Қайырлы таң Мақсаты: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.  2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: П дыбысы мен әрпі. Ж дыбысы мен әрпі Мақсаты: П, Ж әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру.	1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Ұлттық дәстүрім мақтаншым Мақсаты: балалардың тыңдау, тіл алу, ұлттық дәстүр туралы түсініктерін кеңейту  2. Орыс тілі Тақырыбы: Моя малая Родина. Транспорт Цель: формирование умения понимать о малой Родине, о различных транспортах .обучение прямому и обратному счёту. Закреплять умения пересчитывать предметы, соотносить	1. Мүсіндеу Суда жүзген қайық Мақсаты: Мүсіндеудің әліс-тәсілдерін сақтай отырып, қайықты мүсіндеу. Мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру, сөздік қорын молайту, тілін дамыту  2. Көркем әдебиет Тақырыбы: Достық мерекесі  Мақсаты: Өлеңді дауыс ырғағымен, мәнерлей оқи	1. Музыка Тақырыбы: Ғарыш әлеміне саяхат  Мақсаты: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.  2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қазақ халқының ұлттық ойындары. Менің достарымның ойыны Мақсаты: Организмнің төзімділігі

		<p><b>Тақырыбы: Пішіндер неге ұқсайды</b></p> <p>Мақсаты: қоршаған орта заттарының нысаны туралы ұғым қалыптастыру. Қоршаған ортадан геометриялық пішіндегі заттарды табуға, есептерді шығарған кезде ойлануға, әртүрлі белгілер бойынша салыстыруға үйрету. Зейінді, жады мен сөйлеуді дағдысын дамыту. Дербестікке баулу.</p> <p><b>4. Қызықты математика</b> Тақырыбы: Логикалық есептер шешу Мақсаты: Балаларды логикалық ойлауға, жазуға, көруге, есептеуге баулу, танымдық шығармашылық тәсілдерін арттыру.</p>	<p>закреплять знания об основных цветах, уметь правильно произносить звуки русского языка, внимание, память, воспитывать интерес к изучению русского языка</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Жанғақ қайда өседі? <b>Мақсаты:</b> Балаларға жанғақ туралы ұғым беру. Осімдіктердің тіршілігіне қызуғушылықты ояту.</p> <p><b>4. Дыбыстар әлемінде</b> <b>Тақырыбы:</b> Е, І дыбысы мен әрпі <b>Мақсаты:</b> Е, І дыбысымен таныстыру. Е, І дыбыстары дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>Дыбыс, әріп ұғымдарын ажырату</p>	<p>екпінмен үзілістермен жаттату. Олған мазмұнын эмоциялық көңіл күймен айтуға үйрету. Сурет бойынша әңгіме құрастыруда сюжеттің бірізділігін сақтау және өзара сыйластық қарым-қатынасын дамыту. Мерекелік көңіл күйін көтеру, Отансүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p>0.2.1.1. Жанрларды ерекшеліктері бойынша таныту (жұмбақ, ертегі, тақпақ және т.б.)</p> <p><b>3. Ертегілер елінде</b> <b>Тақырыбы:</b> «Залым түлкі» <b>Мақсаты:</b> Шығармашылық, ізденпаздық, ойлау қасиеттерін дамыту, шыдамдылықтарын арттыру.</p> <p><b>4. Валеология</b> <b>Пайдалы кеңестер мен жағымсыз әлеттер</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларға үйдегі қауіпсіздік ережелері жөнінде түсінік беру.</p>	<p>тықандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп ұдетумен дене жағтығдарын орындау. Қызықтыққа, көлденең және тік нысанға бақырау.</p> <p><b>3. Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Мысық <b>Мақсаты:</b> Балаларға жалпыуір жануарлары туралы түсінік беру, мысық туралы түсініктерін кеңейту, ол туралы өздеріне әңгімелету.</p> <p><b>4. Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Үйдегі балапандарымен. Зымыран <b>Мақсаты:</b> білімдік балапандарын «күлкен-кіші», «көп-аз» ұғымы, дөңгелек және сопақша пішін туралы түсініктерін бекіту; дамытушылық, көркемдік талғамдарын, қиялдарын, ойлау қабілеттерін, саусақ икемділіктерін дамыту; тәрбиелік ұқыптылыққа, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p>
<p><b>балалардың үйге айтуы</b></p>	<p>Ата-аналарға үйде балаларымен бірге ойын ойнап, әңгімелесіп, шығармашылықпен шұғылдандуды айту</p>	<p>Ата-аналарға дене шынықтыруға киетін киімдерінің ыңғайлы болуы туралы айту</p>	<p>Ересек топ балаларының ерекшеліктері жайлы ата-аналарға кеңес беру</p>	<p>Ата-аналарға балабақша ішілі іс-шараларға қатысуды айту</p>	<p>"Баламен демалыс күндері қалай өткізесіз?" ата-аналармен әңгімелесу</p>



Осыз

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: « Әрқашан күн сөңбесін»

10.05- 13.05 2022 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі 09.05	Сейсенбі 10.05	Сәрсенбі 11.05	Бейсенбі 12.05	Жұма 13.05
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру. Ата-аналармен әңгімелесу.				
Ойындар	Д/о: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге, өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту, шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	Д/о: Мұны қайдан сатып алуға болады? Балалардың әр түрлі дүкендерде сатылатын алуан түрлі тауарлар жайында білімдерін нығайту, мәселен, азық-түлік, тұрмыстық, кітап дүкендері, дүкендерді ажырата білуге, ата-аналарымен бірге сауда жасауға тәрбиелеу.	«Ғажайып қорапша» Мақсаты: Балалар қолдарына киіп қорапшада не зат екенін айтады. Ойлау қабілеттері дамиды. Балалардың сөйлеу тілін жетілдіру, сөздігін байыту, жалпы ой-өрісін дамыту, байқағыштыққа тәрбиелеу.	Д/о: «Ағаштар мен гүлдерді топтастыр» Мақсаты: топтастыруға, ажыратуға жаттықтыру; зейіндерін дамыту.	Д/о: Бұл қай кезде болады? Балалардың тәулік мезгілдері туралы білімдерін нығайту.
Таңертеңгілік гимнастика (10 мин)	Жаттығулар				
			<p><b>1. Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> Ынтымағы жарасқан елміз <b>Мақсаты:</b> балалардың тыңдау, тіл алу, ынтымақ туралы түсініктерін кеңейту</p> <p><b>2. Орыс тілі</b> <b>Тема:</b> Едет, плывет, летит. Жили-были <b>Цель:</b> формирование умения понимать и применять слова по теме Едет, плывет, летит в повседневной жизни.</p> <p><b>3. Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Қандай өсімдіктердің емдік қасиеті бар? <b>Мақсаты:</b> Балаларға пайдалы</p>	<p><b>1. Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> Дән терген құс <b>Мақсаты:</b> Балаларды құстар туралы әңгімелей білуге, құстарды мүсіндеуге үйрету. Құстарды мүсіндеу арқылы бала қиялын, ұсақ қол қимылдарын, ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Ойын ойнап өсеміз <b>Мақсаты:</b> 0.1.2.1. Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау 0.2.1.2. Жүрек мен жүйегінің</p>	<p><b>1. Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> Құстар біздің досымыз <b>Мақсаты:</b> Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Аңшылар <b>Мақсаты:</b> Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау Қашықтыққа, көлденең және тік нысанаға</p> <p><b>3. Қоршаған ортамен</b></p>

			<p>табиғаттың құрамдас бөлігі екендігі туралы түсінік беру. Туған жерді қастерлеуге және қамқор болуға тәрбиелеу</p> <p><b>4.Дыбыстар әлемінде</b>  <b>Тақырыбы:</b> И,Ә дыбысы мен әрпі  <b>Мақсаты:</b>И,Ә дыбысымен таныстыру. И,Ә дыбыстары дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту.Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу. Дыбыс, әріп ұғымдарын ажырату</p>	<p>негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым денежаттықтарымен алмастыру</p> <p><b>3.Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> Жеңіс күні  <b>Мақсаты:</b> Өлеңді мәнерлей оқи отырып, логикалық екпінмен үзіндістермен жаттату. Өлең мазмұнына деген қатынасын беруге тілдік бейнелілігін сезінуге үйрету. Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары, мәдениеті туралы түсініктерін дамыту. Өз елін құрметтеуге, Отанын сүйуге қорғауға тәрбиелеу.</p> <p><b>4.І ртегілер елінде</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Ақ көгершін»  <b>Мақсаты:</b>Шығармашылық қабілетін дамыту, ойлау қабілеттерін дамыту, шыдамдылықтарын арттыру.</p>	<p><b>Тақырыбы:</b> Көп ұлтты Қазақстан</p> <p><b>Мақсаты:</b> «Достық», «Өзара сыйластық» ұғымдарының адам ершілік құндылықтары ретінде мәнін ашу. Тәуелсіздік жайында түсінік беру.Қазақстан халықтар бірлігі күні екіні оқушыларға жеткізу.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы</b> Ұшақтар шеруі. Көбелектер</p> <p><b>Мақсаты:</b> қағазды әртүрлі формада жырту және ұмаждау әдісін қолдану үйрену</p>
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың үйге қайтуы Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау				

Осаф

ЦИКЛОГРАММА

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «**Әрқашан күн сонбесін**»

Мерзімі: 16.05-20.05.2022 ж

Күн тәртібі	Дүйсенбі 16.05	Сейсенбі 17.05	Сәрсенбі 18.05	Бейсенбі 19.05	Жұма 20.05
Балаларды сабылдау Ата-аналармен нігімелесу Ойындар (үстел істі, саусак және т.б.) Ойындар,	Ата-аналармен амандасу. Балалардан демалыс күнін қалай өткізгенін сұрау. Жыл мезгілдеру туралы әңгімелесу. «Күз» Мақсаты: Қаралайым сұрақтарға жауап беруге үйрету. Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю, шандарын сүрту.	Балалардың тазалықтарын тексеру. Әңгіме құрастыру «Күзгі орман» Мақсаты: баланың сөздік қорын байыту Еңбек тапсырмасы: Балалардың аяқ киім сөрелерін тазалау	Д/о «Ғажайып қапшық» Мақсаты: Баланың сөздік қорын күз ерекшеліктерінің атауларын білдіретін сөздермен байыту Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды жинастыру	«Бау-бақшаға серуен» тақырыбында әңгімелесу Мақсаты: жаз-күз мезгілін салыстыру дағдыларын жетілдіру Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышында еңбек ету.	Д/о: «Атын атап бер» Мақсаты: күз ерекшеліктері туралы білімдерін нығайту Суреттер құрастыру. Еңбек тапсырмасы: Балыққа жем шашу
Жаттығулар кешені №2					
Ұйымдастырылған оқу қызметіне ҰОҚ) тәйындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және бау қимылды ойын-жаттығулар				
	Д/о: «Суретші қай жерде қателесті?» Мақсаты: Балалардың суретші қабілетін дамыту, суреттегі сәйкессіздікті таба алға үйрету.	Д/о: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	Д/о: «Сипап сезу арқылы санау» Мақсаты: Сипап сезіп санау арқылы қарамай-ақ екі топтағы заттарды салыстыруға үйрету (артық, кем, тең); санау дағдыларын бекіту; салыстыруда беттестіру тәсілін қолдана білу.	Д/о: «Не өзгерді» ойыны Мақсаты: Қоршақарқылы ойлау қабілеттерін арттыру.	Д/о: «Сұрақ – жауап» ойыны. Ойынның мақсаты: Сұрақтарға дұрыс, әрі тез жауап беруге дағдыландыру.
Кесте бойынша ҰОҚ	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Өрмекші, құмырсқа және қарлығаш.  Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыс-у Берілген кіріспесі бойынша әңгіме мазмұнын болжау Берілген тақырып аясында диалогке қатысу. Тыңдаған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу  2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Футбол ойнап шыныға түс Мақсаты: 0.1.2.1. Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүкте мөлдерді біртіндеп	1. Музыка Тақырыбы: Бақшадағы ән-сауық Мақсаты: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.  2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: В.Ф дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ф әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.  3. ҚМҰҚ Тақырыбы: Қағаз бетінде бағдарлау. Кім қайда тұрады?  Мақсаты: қағаз бетінде (жағары	1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Отанға сүйіспеншілік Мақсаты: балалардың Отан туралы түсініктерін кеңейту  2. Орыс тілі Тема: Радуга-дуга. Скоро в школу. Цель: активизировать словарь по теме, расширять представления детей о радуге-дуге; закреплять умение правильно произносить звуки русского языка, слова во множественном числе; развивать интонационный уювыразительность речи, слухо-воле воспитание, внимание.	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Қанат жалау ұстап келеді Мақсаты: Мақсаты: Мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін сақтай отырып, жалауды мүсіндеу. Мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру, сөздік қорын молайту, тілін дамыту  2. Көркем әдебиет Тақырыбы: Бала біздің болашақ (өлеңің жаттау)  Мақсаты: Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлей оқи отырып, логикалық екіпінмен, үзілістермен	1. Музыка:  Тақырыбы: Ән салып, би билейміз Мақсаты: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.  2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Өрмекші үйренеміз. Қошбасшы бол. Мақсаты: Арқанмен жасалатын дене қимылдарын жасай білуге дағдыландыру. Белгілі бір белгіге көтерілген арқанның астынан кте білуге тәрбиелеу Организмнің

	<p>орындау 0.2.1.6. Қызықтыққа, көлденең және тік нысанаға лақтыру</p> <p><b>3. Сауат ашу негіздері</b> Тақырыбы: П дыбысы мен әрпі, Х, һ дыбысы мен әрпі Мақсаты: П, Х, һ әрптерімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру.</p> <p><b>4. Сурет салу</b> Тақырыбы: Сырмақты әшекейлеміз.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Көркем материалдар және құралдар түрлерімен, қолмен/саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелеу. Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру материалдарды үнемдеп жұмсау.</p>	<p>төмен, оң жақ, сол жақ, ортада) бағдарлауға, дәптер бетінде белгілі бір суретті табуға үйрету. Зейінді, жалты және сөйлеу дағдысын дамыту. Дербестікке баулу.</p> <p><b>4. Қызықты математика</b></p> <p>Тақырыбы: Есептерді шешуге арналған дидактикалық ойындар</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларды ойын арқылы, жазуға, көруге, есептеуге баулу, танымдық, шығармашылық тәсілдерін арттыру.</p>	<p>память, воспитывать заботливое отношение к животным.</p> <p><b>3. Жаратылыстану</b> Тақырыбы: Жануарлар жауыннан қалай қорғанады? Мақсаты: Жануарлар жауыннан қалай қорғаны туралы ұғым беру, жануарларды қорғауға тәрбиелеу</p> <p><b>4. Дыбыстар әлемінде</b> 3. Ө дыбысы мен әрпі</p> <p><b>Мақсаты:</b> 3. Ө дыбысымен таныстыру. 3 дыбысы дауыссыз дыбыс, Ө дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>Дыбыс, әріп ұғымдарын ажырату</p>	<p>мазмұнын түсіндіре отырып, оған қатынасын, тілдік бейнелігін сезінуге айналдыра жатқандықтарын қарым-қатынас жасай білу дағдысын дамыту. Жақсылыққа, ізгілікке тәрбиелеу</p> <p><b>3. Ертегілер елінде</b> Тақырыбы: «Ақыл, Ғылым, Бақыт» «Алдар көсені алғашқы қадамы» Мақсаты: Балаларды «Ақыл, Ғылым, Бақыт» ертегісімен таныстырып, ертегі арқылы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Балаларды ертегілерді әңгімелеп бере білуге, диалог сөздерді мәнеріне келтіре айта білуге дағдыландыру.</p> <p><b>4. Валеология</b> Тақырыбы: «Күн, ауа және су - біздің достарымыз»</p>	<p>жаттыққандығын жеңілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау. Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру</p> <p><b>3. Құрастыру</b> Тақырыбы: Күшіктер Мақсаты: Балаларға жалпы үй жануарлары туралы түсінік беру, күшіктер туралы түсініктерін кеңейту, ол туралы өздеріне әңгімелеу</p> <p><b>4. Жапсыру</b> Тақырыбы: Достық мерекесі. Мерекелік жалаушалар Мақсаты: 0.1.2.1. Жапсыруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеңістіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру.</p>
Балалардың ірігі қайтуы	Ата-аналарға үйде балаларымен бірге ойын ойнап, әңгімелесіп, шығармашылықпен шұғылдануды айту	Ата-аналарға дене шынықтыруға қиетін киімдерінің ыңғайлы болуы туралы айту	Ересек топ балаларының ерекшеліктері жайлы ата-аналарға кеңес беру	Ата-аналарға балабақша ішілік іс-шараларға қатысулы айту	"

Осы -

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП : « Әрқашан күн сөнбесін»

ЦИКЛОГРАММА

Мерзімі: 23.05- 25.05. 2022 ж

Күн тәртібі	Дүйсенбі 23.05	Сейсенбі 24.05	Сәрсенбі 25.05		
Балаларды сабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.) Ойындар,	Ата-аналармен амандасу. Балалардан демалыс күнін қалай өткізгенін сұрау. Жыл мезгілдері туралы әңгімелесу. «Күз» Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету. Еңбек тапсырмасы: 1. Үлдерге сурет, шаңдарын сүрту.	Балалардың тазалықтарын тексеру. Әңгіме құрастыру. «Күзгі орман» Мақсаты: баланың сөздік қорын байыту. Еңбек тапсырмасы: Балалардың аяқ киім сөрелерін тазалау.	Д/о «Ажайып қапшық» Мақсаты: Баланың сөздік қорын күз ерекшеліктерінің атауларын білдіретін сөздермен байыту. Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды жинастыру.		
Жаттығулар кешені №2					
Ұйымдастырылған оқу қызметіне ҮОҚ дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және ойын қимылды ойын-жаттығулар				
	Д/о: «Суретші қай жерде кателесті?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкессіздікті таба ала үйрету.	Д/о: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге, өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	Д/о: «Сипай сезу арқылы санау» Мақсаты: Сипай сезіп санау арқылы қарамай-ақ екі топтағы заттарды салыстыруға үйрету (артық, кем, тең); санау дағдыларын бекіту; салыстыруда бетгестіру тәсілін қолдана білу.		
Кесте бойынша ҮОҚ	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Мандай тер Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыс-у Берілген кіріспесі бойынша әңгіме мазмұнын болжау. Берілген тақырып аясында диалогке қатысу. Тыңдаған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу.  2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Тату бола білеміз. Біз оқушы боламыз Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын же тілдіру үшін	1. Музыка: Тақырыбы: Музыка әлеміне саяхат Мақсаты: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.  2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ы-Ы белгілері Мақсаты: әрпімен таныстыру, Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру.  3. Математика негіздері	1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мың алғыс, саған, «Өзін-өзі тану»  Мақсаты: балалардың «Өзін-өзі тану» туралы түсініктерін кеңейту, алғыс білдіруге тәрбиелеу.  2. Орыс тілі Тема: Здравствуй лето! Что я знаю и умею Цель: Формирование понимания о лете. Повторение пройденного материала. Произносить и различать звуки в словах и фразе.		

	<p>үдетумен дене жаттыгуларын орындау Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым денежаттыгуларымен алмастыру</p> <p><b>3. Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Ю.Я дыбысы мен әрпі <b>Максаты:</b> Айтуды ерекшеліктеріне байланысты Я әрпімен таныстыру. Ауада, дәптерге дұрыс жазу білуге тәрбиелеу. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Алма ағашы гүлдеді. (Акварель бояу)</p> <p><b>Максаты:</b> Көркем материалдар және құралдар түрлерімен, колмен саусакпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелеу. Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру материалдарды үнемдеп жұмсау.</p>	<p><b>Тақырыбы:</b> Жыл мезгілдері</p> <p><b>Максаты:</b> жыл мезгілдері және табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын бекіту. Жыл мезгілдерін және ай атауларын рет-ретімен атауға үйрету. Зейінді, жақты, сөйлеу дағдысын дамыту. Дербестікке бауду</p> <p><b>4. Қызықты математика</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Өткен материал бойынша диагностикалық тапсырмалар</p> <p><b>Максаты:</b></p> <p>Балаларды ойлауға, жазуға, көруге, есептеуге баулу, танымдық шығармашылық белсенділіктерін арттыру</p>	<p>Создавать высказывания не менее 2-3 простых предложений (с помощью учителя). Находить информацию в картинках, иллюстрациях и соотносить их.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Көктемгі табиғаттын өзгеруі</p> <p><b>Максаты:</b> Көктем мезгілі туралы білімдерін кеңейту. Мезгіл туралы түсінік беру. Қай мезгіл екенін ажырата білуге тәрбиелеу. Сөздік қорларын молайту.</p> <p><b>4. Дыбыстар әлемінде</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Сөйлем құрастыру, сөйлем оқу</p> <p><b>Максаты:</b> Ана тілі дыбыстарының дұрыс айтылуын қалыптастыру және бекіту; интонацияны, дикцияны, дауыс күшін, сөйлеу қарқынын дамыту</p>		
Балалардың үйге сайтуы	Ата-аналарға үйде балаларымен бірге ойын ойнап, әңгімелесіп, шығармашылықпен шұғылдануды айту	Ата-аналарға дене шынықтыруға киетін киімдерінің ыңғайлы болуы туралы айту	Ересек топ балаларының ерекшеліктері жайлы ата-аналарға кеңес беру		